. | rif.
progr. descrizione quantita rl Conjcratto foto ‘ foto
Leasing - ’ )
sl jineaticd
SPAZZOLATRICE =y
1 ITALMECCANICA ROLLERWOOD 1 1407998
13 AV MATR. 2010-A27
) CABINA DI VERNICIATURA 1 1421246
IMPREGNANTE
3 CABINA DI VERNICIATURA 1 1421427
MANUALE
SISTEMA DI COMPRESSORI
INGERSOLL RAND MOD. R75N-
4 A, COMPRESSORE INGERSOLL 1 1421239
RAND M75, ESSICCATORE
INGERSOLL RAND
5 SISTEMA DI SOFFIATURA 1 1421248

(ROTTO ED IN DISUSO)

stima euro

I

12.000,00

1.000,00

1.800,00

9.000,00

200,00




6 LEVIGATRICE CALIBRATRICE
COSTA SK CCC 1350 ANNO 2013

1431474

NUMERO DI 40 UNITA'

GRUPPO FRESE PER LEGNO IN

1431471 e
1434706

12.000,00

TUNNEL MOBILE
AUTOPORTANTE CM CON
COPERTURA IN PVC

2115470022

SCAFFALATURE INDUSTRIALI IN
METALLO (UNA DOPPIA
CENTRALE ED UNA SINGOLA
LATERALE)

2115470022 §

10

LINEA DI VERNICIATURA PER FINESTRE
CEFLA IGIOTTO COSTITUITA DA
CONVOGLIATORE AEREO DI TRASPORTO,
DUE CABINE DI VERNICIATURA A SECCO,
DUE ANTROPOMORFI TANUT ANNO 2011,
SISTEMA AUTOMATICO DI CAMBIO
COLORE, GRUPPO DI PRESSURIZZAZIONE

A DEUMIDIFICAZIONE, GANCI SNODATI

2111110112

6.000,00

1.800,00

1.200,00

25.000,00




70.000,00




